[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_15 февраля 2017_

         №_403_

О признании утратившим силу

постановления администрации

города Югорска от 20.07.2016 № 1782

«Об установлении тарифов на услуги
муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Детская школа искусств города Югорска»

Руководствуясь статьей 52 Закона Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-I  «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», распоряжением администрации города Югорска от 27.10.2016 № 509 «Об изменении подведомственности муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска», Уставом  муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска»:

1. Признать утратившими силу постановление администрации города Югорска                       от 20.07.2016 № 1782 «Об установлении тарифов на услуги муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Югорска».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                 и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств города Югорска» Г.И. Драгунову.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                       С.Д. Голин
«В регистр»